non sunt profananda nec pullicanda 212. 2.
 N.

Nabuchodonosoris statua m. valis expositio
 261. 2
Natiuitas humana calamit. 430. 1
Nathan Propheta Davidem R. gem peccatorem ut
 correxit 303. 1
Natura humana cum muliere fluxum sanguinis
 patiente comparatur 228. 1. afflicta iacet 178. 1
 januaris recuperanda uarios inquirat modos ib.
Natura & Diaboli: sed. re. possunt quad. m. mira
 cula, ut non mirachta 270. 1
Natura 4 elementa in sse suo conseruat. 234. 1.
 homini n. uerca 247. 1
Natura & proximitate diligendus 296. 2
Natura intelligibilis: sex proprietates 367. 2
Negotia mundi gratia 325. 2
Nes i. a. o. res a Dom. et templo eieci quinam 267. 1
 Nemo inter impios pie. inter. p. 108. 1
Ner. inuatus r. os morti adu. de. s. 296. 2
Nimicitiarum Regis sapientia 122. 2
Nobiles flagitiosi suo stemmati sunt delectori 137. 2
Nobilis olim fuit luna. ib. eius uirtus & heroi
 cum facinus ib.
Notitia h. m. a. i. s. nos in Dei notitia adducit 371. 2
Nuptis n. undanis nemo satiari potest 101. 1
Nutritio Diuinitatem egregiam dignitatem de
 monstrat 141. 2

O.

Obedientia superioribus de erenda 310. 1
 Odium Dei omnium peccatorum grauissi
 mum 235. 1
Oeconomus tres in ueteri t. stamento celebres, &
 quosdam illi 170. 2
Omnis cupiant alios, non seipos cognoscere 46. 1
Opera bona Deo non nobis ipsis ascribenda. 35. 1
 a paucis inchoantur 155. 1. ad salutem necessa
 ria 164. 1. & 146. 1. qu. modo meritoria 169
 1. ex se n. u. merentur, sed diuina gratia uen
 iunt 177. 1. & 118. 2. eorum multitudo Deo gra
 tia 34. 1. merces copiosa 177. 1
Operarij multi in a. celestia 176. 1. illorum murmu
 ratio 179. 1
Oratio rota assimilatur 653. 1. armis 661. 1. Leonis
 rugitui 654. 1. cursori 82. 1. p. i. c. u. l. o. r. e. i. o. r. a.
 277. 1. est anima uertus 654. 1. instrumen
 tum efficax ad uniuersa impetranda 658. 1.
 Deum

Deum euincit, eiusque iram placat. 659.1
 Demones superat. ibid. Angelorum potentiam
 excedit. 660.1. humilis sit oportet. ibid. chari-
 tate ornata 662.1. gemma preciosa dicitur. 663.
 1. humilitate carens non nisi vanitas. 665. 1.
 per breuē optima. 116.1. animas cum S. Paulo
 in tertium usque caelum rapit. 278. 1. eius en-
 comia. 654.1. vis & potentia 658.1 & 277.1.
 influxus caelestibus praestantiores. 276.1. eam
 negligens anima sua paupertatem manifestat.
 81.1. ea quid petendum. 656.1
 Gratio mentalis & vocalis per altaria tabernacu-
 li Salomonis designata. 663.1
 Orationes publicae maioris sunt energia ac meriti,
 quam particulares. 241.2
 Orantes segre status Babylonis similes. 371.
 1. illis perseverantia necessaria. 281. 1. &
 663.1.
 Orandum pro quibus. 504.1
 Osanna cantantes quid. 495.1
 Otium malorum radix. 172.1. Reipub. vox un &
 infame. ibid.
 Otiosi sunt aquae stagnantes, & domus inculta.
 146.1